ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 июля 2023 года № 1013-р

п. Березник

                                О признании конкурса несостоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ,

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 21 июля 2014 года

№ 265-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных

соглашениях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 28.1

Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на

основании протокола вскрытия конвертов заявок на участие в открытом конкурсе по

извещению № 22000108990000000076 от 18 июля 2023 года № 1:

1. Конкурс на право заключения концессионного соглашения в части объектов

теплоснабжения, входящих в состав объекта концессионного соглашения и иного

имущества, предназначенного для осуществления деятельности по производству,

передаче и распределению тепловой энергии потребителям коммунальной

инфраструктуры, расположенных в д. Моржегоры, п. Хетово, п. Воронцы,

д. Конецгорье, п. Шидрово, принадлежащих на праве собственности

Виноградовскому муниципальному округу, признать несостоявшимся в связи с

отсутствием заявок.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа и в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин